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KEVÄTKOKOUKSEN päätöksiä 
15.5. pidetyssä seuran kevätkokouksessa puheenjohtajaksi valittiin edelleen  

Marja Jokinen. Hallituksen jäseniksi erovuoroisten tilalle valittiin Emmi Heloaro, 

Tuulevi Mäkelä, Tarja Sarkola ja Katariina Sjödin sekä varajäsen Krista Nukarinen.  

Hallituksessa jatkavat edelleen Leila Girs, Satu Majorin, Paula Moisio, Taina  

Puolakka ja Henna Wahlsten sekä varajäsen Catrharina Siiskonen. 

Kokous hyväksyi kauden 2025-2026 toiminta- ja taloussuunnitelman. Muut päätökset voi 

lukea nettisivuilta 

 

JÄSENKYSELYN SATOA 
Mukava määrä (21%) aikuisjäsenistä vastasi ryhmäliikunnan kyselyyn. 
Saimme ilahduttavan positiivista palautetta laadukkaasta tuntitarjonnasta, ohjaajien ammattitaidosta ja tunneilla 
vallitsevasta ilmapiiristä. Myös Kellokosken tuntitarjontaa pidettiin hyvänä. 
Kehitysehdotuksia ja toiveita seuraavalle kaudelle saimme myös. Kiitos niistä! Pyrimme huomioimaan toiveet, mutta 
kaikkia emme valitettavasti pysty täyttämään. 
Kokosimme tähän vastauksia muutamiin kommentteihin/toiveisiin. 
* Toivoisin tuntien alkavan hieman aiemmin, jotta voisin osallistua lempitunnilleni -> Lähes kaikki 
ryhmäliikuntaohjaajamme toimivat meillä oman toimensa ohessa, eli myös ohjaajien omat aikataulut/toiveet 
vaikuttavat tuntien aikatauluihin. 
Myös meille myönnetyt salivuorot vaikuttavat aikatauluihin. Periaatteena on, että aikaisemmat salivuorot on 
tarkoitettu lasten ryhmille ja myöhäisemmät aikuisten ryhmille. 
* Tuntien pitopaikat olisi hyvä olla monipuolisemmat-> myös tähän vaikuttavat saadut salivuorot. Kaikissa alueen 
kouluissa/ryhmäliikuntatiloissa on paljon hakijoita. 
* Tuntimäärät yleisesti ottaen tyydyttivät jäseniämme. 
* Harmi että vesijumppa jää pois tarjonnasta. -> Uimahallin remontin takia vesijumpat ovat tauolla tosiaan vuoden 
verran. Naapuri kaupungeissa altaat ovat heidän omien liikuntaryhmien käytössä, joten tyhjää allastilaa ei löydy enää 
meille.  
* Teemakursseja, ne olisivat kiva lisä -> tällä kaudella seura järjesti pari teemallista jumppatapahtumaa. Pohdinnassa 

on jotain samantapaista tulevalle kaudelle. 

 

OHJAAJIA ETSITÄÄN – tunteja Hyrylässä ja Kellokoskella! 
Kaudelle 2025-2026 erityisesti lasten- ja nuorten temppu-/parkour-/tanssiryhmiin etsitään ohjaajia ja apuohjaajia. 

Oletko se sinä, jo ammattilainen, opiskelija tai ohjauksesta kiinnostunut tai tiedätkö jonkun! Soita tai laita viestiä p. 

040-584 2089 / info@syketuusula.fi. Seura kouluttaa tarvittaessa! 

 

UUSI KAUSI 2025-2026  
Lukujärjestys on vielä työn alla. Ohjelma julkaistaan kesäkuussa  

(kesäkuun puoleen väliin mennessä). Ilmoittautumiset ryhmiin alkavat 

heinäkuun alkupuolella. Saat vielä viestin, kunhan ohjelma on nähtävissä.  

 

 

 

Mukavaa kesän odotusta, kesäjumpissa nähdään! 

 

 

Syke Tuusula  
 

https://syketuusula.fi/ajankohtaista/saantomaarainen-kevatkokous-to-15-5-klo-18-30-moniolla/
mailto:info@syketuusula.fi

